Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-55897-07-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  “Punime termoizolimi të fasadës së brendshme të pallatit në lgj.12, Blv.Shën. Gjergji, nr 10,                  

Korçë" 

Fondi limit:    4,905,015 (katër milion e nëntëqind e pesë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë, pa tvsh.   

Afati: 30 ditë nga  data e lidhjes së kontratës 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 14.08.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria  “RSM COMPANY ” Nr.biznesi 810802422 me vlerën: 

3.427.568 (tre milion e katerqind e njezet e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e tete) leke  

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. Bashkimi i operatoreve “  DOKSANI – G” shpk, NIPT L21809501H & BOROVA D” shpk, NIPT  

K01722501U me vlerën: 

3.436.400 (tre milion e katerqind e tridhjete e gjashte mije e katerqind) leke, pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. Shoqeria  “ 2 AK GROUP  ” shpk, NIPT M42626404R me vlerën: 

4.163.145 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e dyzet e pese) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. Shoqeria  “ VILDEV - CO” shpk, NIPT K83926001F me vlerën: 

4.184.670 (kater milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. Shoqeria  “ KADIA ” shpk, NIPT J66703117R me vlerën:   
    4.298.385 (kater milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e treqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. Shoqeria  “ DRINI - 1 shpk, NIPT J78716317H me vlerën: 

4.349.100 (kater milion e treqind e dyzet e nente mije e njeqind) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. Shoqeria  “ NIKA shpk, NIPT J76705047U me vlerën: 

4.559.835 (kater milion e peseqind e pesedhjete e nente mije e teteqind e tridhjete e pesë) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria  “RSM COMPANY ” Nr.biznesi 810802422 per arsye se: 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas verifikimit të ofertave  beri llogaritjet per te percaktuar nëse ofertat e

[...]

Komisioni  i Vleresimit te Ofertave skualifikon operatorin ekonomik sepse nuk i është permbajtur preventivit te 

publikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin: “VILDEV - CO”sh.p.k, NIPT 

K83926001F, me adresë:  Korçë, Lagjja 7, Rruga Iljaz Bei Mirahori, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  4.184.670 (kater milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij